em vista que a Deloitte completou, no exercício anterior, o prazo de 5 (cinco) anos como 

auditor independente da Sociedade e, após pesquisa de mercado para escolha de nova 

empresa de auditoria independente, foi apresentada ao Conselho de Administração a 

proposta de contratação da PricewaterhouseCoopers pelo valor estimado de R$250.000,00 

(duzentos e cinqüenta mil reais), para o exercício de 2006, a qual foi aprovada por 

unanimidade dos membros do Conselho de Administração.”  Atesto que a deliberação acima 
foi extraída da ata lavrada no Livro de Atas de Reuniões do Conselho de Administração da 

Sociedade.